



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IV KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 9 lutego 2001 r.

**Druk nr 570 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI NADZWYCZAJNEJ LEGISLACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 3 lutego 2001 r.  
ustawie o postępowaniu z substancjami zubożającymi warstwę ozonową**

Marszałek Senatu dnia 5 lutego 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 9 lutego 2001 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Nadzwyczajnej Legislacji Europejskiej  
(-) Marek Waszkowiak

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o postępowaniu z substancjami zubożającymi warstwę ozonową**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 3 lutego 2001 r. ustawy o postępowaniu z substancjami zubożającymi warstwę ozonową, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"1. Wprowadza się nadzór w zakresie postępowania z substancjami zubożającymi warstwę ozonową, polegający na ustanawianiu zakazów i ograniczeń dotyczących ich produkcji, obrotu i użytkowania oraz sprawowaniu kontroli nad ich przestrzeganiem. Wykazy substancji zubożających warstwę ozonową stanowią załączniki nr 1-5 do ustawy.";
- 2) w art. 3 w pkt 12 lit. a) otrzymuje brzmienie:  
"a) jest to niezbędne dla ochrony zdrowia lub życia ludzi,";
- 3) w art. 3 w pkt 13 w lit. a) skreśla się wyrazy "lub autoryzowaną";
- 4) w art. 3 w pkt 15 wyraz "i" zastępuje się wyrazem "lub";
- 5) w art. 7 w ust. 2 po wyrazie "produkcję" dodaje się wyrazy "substancji kontrolowanych";
- 6) w art. 17 w ust. 2 wyraz "bądź" zastępuje się wyrazem "albo";

- 7) w art. 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Minister właściwy do spraw gospodarki w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw środowiska określi, w drodze rozporządzenia, wymagania dotyczące wyposażenia technicznego, o którym mowa w ust. 1, oraz minimalne kwalifikacje, jakie muszą spełniać przedsiębiorcy prowadzący działalność, o której mowa w ust. 2 i art. 21.";
- 8) w art. 24 w ust. 1 wyrazy "lub odmawia" zastępuje się wyrazami "albo odmawia";
- 9) w art. 24 w ust. 4 wyraz "bądź" zastępuje się wyrazem "albo";
- 10) w art. 27 w ust. 2 w pkt 4 po wyrazach "procesy chemiczne" stawia się przecinek i pozostałą treść oznacza się jako pkt 5;
- 11) w art. 33 w ust. 1 wyrazy "do końca stycznia" zastępuje się wyrazami "do 1 lutego";
- 12) w art. 34 w ust. 6 skreśla się wyraz "ustawowymi";
- 13) w art. 36:
  - a) w ust. 1 wyrazy "podlega karze pozbawienia wolności do lat 2, karze ograniczenia wolności albo grzywny" zastępuje się wyrazami "podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2",
  - b) w ust. 2 wyrazy "podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny" zastępuje się wyrazami "podlega grzywnie albo karze ograniczenia wolności";
- 14) w art. 37 w ust. 1 wyrazy "lub wbrew" zastępuje się wyrazami "albo wbrew";
- 15) w art. 37 w ust. 1 wyrazy "podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny" zastępuje się wyrazami "podlega grzywnie albo karze ograniczenia wolności".

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---